
 
STOJAMASIS EGZAMINAS į 5-8 klasę  

 
SVARBU: Parašytas tėvų/globėjų prašymas stoti į Kauno dailės gimnaziją ir laiku pateikti 

reikalingi dokumentai suteikia teisę kandidatui laikyti stojamąjį dailės gebėjimų egzaminą. 

 

EGZAMINO DATA:  
2024 m. birželio 8 d. ( prašymai stoti priimami iki gegužės 27d.) 

EGZAMINO VIETA:  
Dainavos g. 1 arba Aukštaičių g. 74 ( bus patikslinta sms žinute) 

EGZAMINO TRUKMĖ:  

nuo 9 val. iki 12:15val. ir nuo 13:15 iki 15val. ( pietų pertrauka 12:15 – 13:15 val.) 

 

Į STOJAMĄJĮ EGZAMINĄ REIKIA ATSINEŠTI ŠIAS DAILĖS PRIEMONES: 

 Paprastų (grafito) pieštukų, trintuką, drožtuką 

 Guašo ir teptukų (įvairaus pločio) 

 Paletę spalvoms maišyti ir indelį vandeniui 

 Spalvotų pieštukų, įvairių kreidelių, flomasterių, tušo ar akvarelės (bent 1 priemonę) 

 Segtukų (didelių gnybtukų) popieriaus lapui prie lentos tvirtinti 

 

UŽDUOTYS: 

1. PIEŠIMO GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS (NATIURMORTAS): 

 piešiami iš natūros 2-3 nesudėtingi, aiškių formų objektai; 

 priemonės: paprasti pieštukai, trintukas, drožtukas, segtukų (didelių gnybtukų) lapui 

tvirtinti, A3 formato lapas (lapą duos gimnazija); 

2. KOMPONAVIMO GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS: 

 kuriama teminė figūrinė kompozicija; 

 pasirinktos dailės priemonės (spalvoti pieštukai, kreidelės, guašas, tušas), teptukai, indelis 

vandeniui, paletė spalvoms maišyti, A3 formato lapas (lapą duos gimnazija); 

3. TAPYBOS GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS: 

 tapomas spalvotų objektų natiurmortas; 

 priemonės: guašas, teptukai, indelis vandeniui, paletė spalvoms maišyti, A3 formato lapas 

(lapą duos gimnazija); 

4. STOJANČIOJO APLANKO APIMTIS - 10-15 SKIRTINGŲ DAILĖS KŪRINIŲ. 

 Darbus būtina pateikti uždarame segtuve. 

 Aplanką būtina atsiimti tą pačią dieną iš karto po egzamino 14:45-15.00 val.! 

 

EGZAMINO EIGA: 

8.40-9.00  Kandidatų kvietimas į kabinetus, pasirengimas užduočiai 

9.00-10.30 Dailės gebėjimų I užduotis  

10.45-12.15  Dailės gebėjimų II užduotis  

12.15-13.15 PERTRAUKA 60 min.  

13.15-14.45  Dailės gebėjimų III užduotis  

14.45-15.00 Dailės aplankų atsiėmimas  

 

REZULTATŲ SKELBIMAS: 
Iki stojamųjų egzaminų stojantiesiems išsiunčiamas kodas telefonu (arba el.paštu), kurį nurodė 

prašyme stoti į gimnaziją (kodas bus reikalingas norint pasitikrinti, ar kandidatas įstojo).  

Įstojusiųjų kodai bus skelbiami gimnazijos svetainėje https://kadg.lt/index.php/priemimas/ ne 

vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo stojamųjų egzaminų dienos. 

Iki rezultatų paskelbimo dienos kandidatai gali būti pakviesti motyvacinio pokalbio. 

https://kadg.lt/index.php/priemimas/

